
Jednoduše krásné
Vánoce s Butlers



HARVEST  
MOON

Loučení s létem nás ale vůbec netrápí. Díky 
bohu, že je tu podzim. Konečně sklidíme, co 
jsme v létě zaseli, potěšíme se pohledem na 

moře světel v teplých červených, žlutých  
a hnědých odstínech a ponoříme se do našeho 

světa v zářivě zlaté barvě. Naše přirozeně 
půvabná podzimní kolekce "Harvest Moon" 
zachycuje právě tyto jedinečné okamžiky.  

No řekněte, je něco krásnějšího?



10223463
NEW HARVEST 

Ratanová lucerna
Š 24 x V 32 cm

879 Kč

10207321
ASIA

Podnos z mangového dřeva
D 55 x Š 18 cm

379 Kč

BYRON 
Sklenice 480 ml
Š 7,8 x V 14 cm

149 Kč

10223461
FARMHOUSE 

Talíř se skleněným poklopem
Š 29 x V 19 cm

879 Kč

MANOR
Série nádobí 
z kameniny
od 149 Kč

10221627 | 10221628
COSMOS

Podtácky z keramiky
D 11 x Š 11 cm

119 Kč

10223265
BLACK BEAUTY

French press 600 ml
Š 8,5 x V 14,2 cm

429 Kč

10223177 10223175

10223176

10223181
AQUARIS

Džbán 2,4 l
Š 20,5 x V 22,6 cm

579 Kč



10223251
BOHO LOUNGE

Paraván z ratanu
Š 120 x H 4 x V 180 cm

5 790 Kč

10223540
WIENER MELANGE 

Židle
Š 40 x H 49 x V 90 cm

2 990 Kč

10221629
COSMOS

Keramická dóza
D 14 x Š 14 x V 14,5 cm

499 Kč

10223491
HARVEST MOON

Plátěná taška
D 39 x Š 42 cm

379 Kč

10220118
FLORISTA

Kraspedie z umělé hmoty
D 59 cm
149 Kč

10217310
BULB LIGHTS
Světelný řetěz 

10 světel, na baterie
D 460 cm

729 Kč



10223260
FREE SPIRIT

Deka
D 170 x Š 130 cm

1 990 Kč10223325
FREE SPIRIT

Polštář
D 50 x Š 50 cm

879 Kč

10223442
COMBO 

Lucerna z kovu a bambusu
Š 22 x V 32,5 cm

1 990 Kč

10223485
NATURAL HIGH 

Polštář
D 50 x Š 50 cm

879 Kč

10223520
BANQUET 

Dekorační talíř s podstavcem
Ø 50, V 18,5 cm

1 990 Kč

10223051
FLORISTA 

Zvonečky máku
z umělé hmoty
Š 8 x D 30 cm

119 Kč

10223440
COMBO 

Lucerna z kovu a bambusu  
Š 26 x V 40 cm

1 190 Kč



RUSTIC INDUSTRIAL 
Říká se, že se skořicí raději opatrně. No, možná. Ale pro naše 
podzimní téma "Rustic Industrial" snad můžeme ještě udělat 
výjimku ne? U tohoto stylu frčí právě trendy skořicová barva  

a dodává tématu neotřelý rustikální vzhled. To už ostatně 
prozrazuje samotný název. A díky barevné paletě složené  
z cihlové, zlaté, žluté, jantarové, měděné a zemitých tónů  

je tento kořeněný styl zcela jedinečný. Et voilá! 



10219837
LA BODEGA

Krájecí a servírovací prkénko
D 44 x Š 33 cm

499 Kč

FINCA 
Série nádobí z porcelánu

k dostání v šedé a tyrkysové barvě
od 149 Kč

10223301
RIGA 

Lněný ubrousek
D 42 x Š 42 cm

149 Kč

10210535
KINGS

Příbory z ušlechtilé oceli
set 4 ks
449 Kč

10221118
MANHATTAN LOUNGE

4 ocelová brčka + kartáček na čištění
D 21,5 cm

199 Kč

10221000
HOT IRON

Servírovací pánev s dřevěným podstavcem
D 16,5 x Š 12,3 x V 5 cm

399 Kč

10220998
HOT IRON

Servírovací hrnec s dřeveněným podstavcem
D 14 x Š 10,7 x V 8,5 cm

399 Kč

K dostání také ladící 
běhoun a ubrusy v různých 

rozměrech

10218548
MOSCOW MULE

Hrnek tepaný 470 ml
D 12 x Š 8,5 x V 10 cm

329 Kč



STANDARD SUPPLY
Dřevěné bedýnky

od 199 Kč

10223437
GOLDEN NATURE 
Dekorační šnek

Š 19 x H 10 x V 14 cm
499 Kč

10222498
DEL SOL
Zrcadlo
Ø 76 cm
1 490 Kč

10223473
AUREO 

Kovová váza
Š 10 x V 28 cm

729 Kč
10220308
STALLONE 

Dekorační jelen
D 15,5 x Š 7 x V 22 cm

429 Kč

10220238
X-MAS 

Šiška k zavěšení 
Š 10 x V 15 cm

89 Kč

10218256
AURORA

Svícen na čajovou svíčku
Š 10 x V 8,5 cm

109 Kč

10
22

27
04

10
22

27
00



10223248
AUTUMN SUN 

Svícen
Š 12 x V 19,2 cm

499 Kč

10223249
AUTUMN SUN 

Svícen
Š 10 x V 9 cm

249 Kč

10216643
KATE

Etažér z mangového dřeva
Š 30 x V 52 cm

1 190 Kč

10223342
MANGO DAYS

Podnos, ruční výroba
každý kousek je unikát

Ø 50, V 6 cm
1 190 Kč

10223358
GRID

Kovový košík
Ø 30, V 8 cm

299 Kč

10219971
FINCA

Lucerna
D 21 x Š 21 x V 52 cm

849 Kč

10219970
FINCA

Lucerna
D 15 x Š 15 x V 48 cm

729 Kč



10223418
HIGHLIGHT 

Svícen na maxi čajovou svíčku
Š 10 x V 10 cm

149 Kč

10223406
MIRA

Kovová váza mini
Š 8 x V 9 cm

199 Kč

10223531
LUNA 

Dekorační kruh se svíčkou
Ø 50 cm
749 Kč

10219884
GOLDEN NATURE

Dekorační mravenec
D 20,5 x Š 7 x V 9 cm

229 Kč

10219885
GOLDEN NATURE

Dekorační mravenec
D 15,5 x Š 6 x V 9 cm

179 Kč

10223570
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
89 Kč 10223575

HANG ON 
Vánoční koule

Ø 8 cm
89 Kč

10223400
MOON 

Svícen na čajovou svíčku
Š 16 x H 7,5 x V 16 cm

379 Kč

10223372
MIRA 

Kovová váza
Š 22 x V 30 cm

879 Kč

10223417
HIGHLIGHT 

Svícen na dlouhou svíčku
Š 12,5 x V 12 cm

199 Kč



NATURAL HIGH
Dokonalá souhra s přírodou. Naše kolekce "Natural 

High" se přesně trefila do nálady tohoto ročního období 
a možná proto je naším tajným oblíbencem. Přírodní 
materiály jako lýko, sláma, akátové a mangové dřevo 

v kombinaci spolu s produkty tkanými technikou 
makramé, přirozeně bílým prostíráním a kameninou. 

Teplý zlatý odstín se navíc postará o příjemnou  
a útulnou atmosféru. K takové tabuli se opravdu  

velmi rádi usadíme!



ATLANTIS
Série nádobí z kameniny

k dostání v šedé, korálové a modré barvě
od 159 Kč

10223216
MARBLE

Servírovací podnos
D 33 x Š 25,5 x V 1,3 cm

879 Kč
10223306

RIGA 
Lněný ubrousek
D 42 x Š 42 cm

149 Kč

K dostání také ladící běhoun  
a ubrusy v různých rozměrech

10223349
ACACIA

Tác z akátového dřeva
Ø 30 cm
579 Kč

10222829
PURE KITCHEN

Miska na salát z akátového dřeva
D 28 x Š 28 x V 14 cm

1 190 Kč

10223499
CRYSTAL

Podtácek z drahých kamenů
Ø 11 cm
299 Kč

10216668
EMPIRE
Příbory
set 4 ks
449 Kč



10223539
NEW VINTAGE 

Židle 
Š 56 x H 51 x V 80 cm

3 990 Kč

10207716
FLORISTA

Větvička bavlníku z umělé hmoty
D 93 cm
149 Kč

10223466
LANTERN

Svícen z kovu a skla 
Š 18 x V 31 cm

699 Kč

10219314
GOLDEN NATURE 
Dekorační mísa

D 28,5 x Š 28,5 x V 2 cm
429 Kč

10223582
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
119 Kč

10223571
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
89 Kč

10222759
LEAF

Prostírání z mořské trávy
D 50 x Š 33 x V 1 cm

299 Kč

10223374
EMILIE 

Kovová váza
Š 16 x V 25,5 cm

729 Kč



10223448
SCOOP 

Svícen na dlouhou svíčku
Š 6 x V 23,5 cm

379 Kč

10223449
SCOOP 

Svícen na dlouhou svíčku
Š 6 x V 16,5 cm

299 Kč

10223421
GLAM 

Lucerna
Š 20 x H 12 x V 28 cm

849 Kč

10223550
DEER FAMILY 

Keramický jelen
Š 14 x H 4,5 x V 21,5 cm

379 Kč

10223549
DEER FAMILY 

Keramický jelen
Š 10,8 x H 4 x V 9 cm

199 Kč

10223464
X-MAS

Ratanový stromeček
Š 29 x V 35 cm

729 Kč

10223333
X-MAS 

Slaměné hvězdy, 3 ks
Ø 20 cm
119 Kč

10223331
X-MAS 

Slaměné hvězdy, 6 ks
Ø 10 cm
119 Kč



DECADENT CHRISTMAS
Tohle pořádně oslavíme! U "Decadent Christmas" udávají tón 

ušlechtilé zlato a mramor plné třpytivého lesku. Přitom výsledkem 
bude nádech skandinávských Vánoc. Se špetkou dobré nálady 
budete mít však nakročeno i k rozverné vánoční party. A jako 

třešničkou na závěr bude naše nová kolekce nádobí ATLANTIS  
s reflexní glazurou, ručně vyrobená v Portugalsku. 

Takže, sejdeme se u baru?



10216984
GOLDEN TWENTIES

Sklenice na šampaňské 400 ml
Š 13 x V 18,5 cm

199 Kč

10217066
GOLDEN TWENTIES

Sklenice na long drink 480 ml 
Š 6 x V 14 cm

89 Kč

10223204
ON ICE

Nádoba na led s kleštěmi 2 l
Š 18 x V 15,2 cm

1 490 Kč

10223213
MARBLE 

Chladič láhví
z mramoru

Š 13 x V 20 cm
1 190 Kč

10221636
BAR NOBLE

Šejkr na koktejly 370 ml
D 7,7 x Š 7,4 x V 14 cm

579 Kč

10219667
PINEAPPLE

Pohár s brčkem 500 ml
Š 10 x H 10 x V 20 cm

699 Kč

10216983
GOLDEN TWENTIES

Karafa 1 l
D 7 x Š 10 x V 25,5 cm

399 Kč

10219666
PINEAPPLE

Nádoba na limonádu 4,5 l
D 24 x Š 18 x V 36 cm

1 490 Kč



10219788
SHOWROOM

Lucerna
Š 15 x V 25 cm

579 Kč

10223572
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
89 Kč

10223467
CADENZA 

Skleněná dóza s víkem s ornamenty
Š 29 x V 19 cm

579 Kč

10220135
MARBLE

Úložná dóza se zlatým 
okrajem 850 ml 
Š 11,5 x V 16 cm

849 Kč

10213005
DISCO

Disco koule  
s osvětlením

Š 15 x V 24,5 cm
579 Kč

10223587
HANG ON

Skleněná koule s flitry
Ø 8 cm
119 Kč

10221644
CUBICLE 

Regál na víno pro 9 láhví
Š 35,5 x H 18 x V 30 cm

579 Kč



ATLANTIS
Série nádobí z kameniny
k dostání v šedé, korálové  

a modré barvě
od 159 Kč

10223215
MARBLE

Podtácek z mramoru
Ø 10 cm
199 Kč

10223214
MARBLE

Servírovací podnos
z mramoru

Ø 13 cm V 1,3 cm
879 Kč

10223498
CRYSTAL

Podtácek z drahých kamenů
Ø 11 cm
299 Kč

10222045  
MARBLE

Mramorový etažér
D 28 x Š 28 x V 49 cm

1 390 Kč

10220136
MARBLE

Podnos na dort  
s podstavcem 

Š 30 x V 12,7 cm
1 090 Kč

10221740
STILETTO

Příbory z ušlechtilé oceli
set 4 ks
499 Kč



EL DORADO
Když jsme letos hledali ty nejkrásnější vánoční dekorace, narazili 

jsme na "El Dorado". Tajuplné téma ve zlatém, tyrkysovém a černém 
provedení navnadí na divoký deko trend Urban Jungle. Exotická 

výzdoba a živá zeleň v čase Vánoc, proč ne? Tak do toho!



DE LA ROYA
Série nádobí z kameniny
k dostání v tmavě zelené  

a modré barvě
od 89 Kč

10221623
MARBLE

Krájecí prkénko
D 30 x Š 20 x V 1,3 cm

499 Kč

10222292
EMILIE

Kovová lucerna
Š 20 x D 33 cm

729 Kč

10210534
KINGS

Příbory z ušlechtilé oceli
set 4 ks
449 Kč

10218034
MARBLE

Podtácek z mramoru
přírodní produkt, každý  

kousek je unikát
Ø 10 cm
109 Kč

10218624
GREEN HOUSE

Ubrousek
D 41 x Š 41 cm

149 Kč

K dostání také ladící 
běhoun a ubrusy v různých 

rozměrech

BUN00921
UPSCALE
Sada 6 ks  

sklenic 345 ml
Š 8,2 x V 10 cm

459 Kč



NERO
Série nádobí  
z kameniny
od 179 Kč

10223390
GOLDEN NATURE 
Dekorační tukan

Š 21 x H 23 x V 18 cm
729 Kč

10222569
GOLDEN NATURE 
Dekorační miska

D 30 x Š 20 x V 7 cm
579 Kč

10223227
HANG ON

Skleněná vánoční ozdoba
Š 10,5 x V 9 cm

279 Kč

10223578
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 6 cm
59 Kč

10223347
MANGO DAYS

Talíř z mangového dřeva
D 26 x Š 20 cm

379 Kč

10223391
BLACKSMITH 

Svícen
Š 9 x V 40 cm

499 Kč

10223392
BLACKSMITH 

Svícen
Š 7,5 x V 30 cm

379 Kč



10223150
HANG ON

Skleněná vánoční ozdoba
Š 8 x V 10 cm

199 Kč

10222288
EMILIE

Kovová lucerna
Š 18 x D 27 cm

499 Kč

10222294
EMILIE

Kovová lucerna
Š 20 x D 36 cm

729 Kč

10217335
HIGHLIGHT 

Kovový svícen
Š 11 x V 19 cm

219 Kč

10217347
LE SINGE

Svícen opice
Š 5,5 x H 15,5 x V 12,5 cm

399 Kč

10223585
HANG ON

Vánoční koule s flitry
Ø 8 cm
119 Kč

10223450
LEAF 

Dekorační miska
D 42 x Š 14,5 x V 3,5 cm

579 Kč

10216653
PEACOCK 

Motýl s klipem
D 14 x Š 3 x V 4 cm

89 Kč



MANOR
Křišťálově jasná záležitost. Naším impozantním vánočním 

lookem "Manor" se nechají omámit i ti největší tvrďáci. O to už 
se postará nádherné a slavnostní spojení perličkami posetých 

produktů, spousty stříbrného lesku nebo křišťálově čistých 
dekorací a doplňků ve starožitném vzhledu. Jste připraveni na 

Vaši velkou chvíli? No samozřejmě! 



SILVER LINING
Série nádobí z porcelánu

Fine Bone China
od 159 Kč

10223359
HIGH CLASSIC

Sklenice na lihoviny 80 ml
Š 5,2 x V 6 cm

119 Kč

10223364
HIGH CLASSIC

Džbán 1,2 l
D 17,5 x Š 10,5 x V 23 cm

879 Kč

10202985
HIGH CLASSIC

Sklenice na bílé víno 210 ml
Š 8,1 x V 20 cm

179 Kč

10223410
LOBBY 

Etažér z ušlechtilé oceli
Š 36 x H 27 x V 46 cm

1 990 Kč

SILVER LINING  
Talíř je k dostání samostatně

10223505
A LA TARTE

Podnos na dort
Š 31 x V 18 cm

999 Kč

10214799
BARONET

Příbory z ušlechtilé oceli 
set 4 ks
449 Kč



10223580
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 6 cm
59 Kč

10223574
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
89 Kč

10223568
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
89 Kč

10223159
HANG ON

Skleněná vánoční ozdoba
Š 7,5 x V 8,5 cm

149 Kč

10220193
BANQUET

Svícen 
D 14 x Š 14 x V 45 cm

879 Kč

10220191
BANQUET

Svícen
D 12 x Š 12 x V 36 cm

729 Kč

10217353
ADVENT

Adventní věnec
 Ø 40 cm
1 990 Kč 

10223639
SHIMMER&SHINE  

Svícen na čajovou svíčku
Š 10 x V 10 cm

299 Kč

10223527
MANOR

Svícen na čajovou svíčku
Š 11 x V 11 cm

199 Kč



10220667
FOREST KING 
Svícen jelen

Š 21 x H 20 x V 46 cm
1 390 Kč

10223389
FOREST KING 

Svícen pro 6 svíček
Š 44 x H 117 x V 89 Kč

13 990 Kč

10223244
STARS 

Girlanda s hvězdami
D 195 cm

379 Kč

10223446
TWINE LIGHT 

Svícen na čajovou svíčku
Š 12,5 x V 12,5 cm

299 Kč



10223408
OH MY DEER 

Svícen na čajovou svíčku
Š 5 x H 13,5 x V 14 cm

379 Kč

10223445
ADVENT

Kovový stromeček pro 4 svíčky
Š 18 x V 33,5 cm

729 Kč

10223501 | 10223500
JOYEUX NOEL 
Skleněná dóza
Š 17 x V 28 cm

579 KČ

10223409
OH MY DEER 

Svícen na čajovou svíčku
Š 7 x H 15 x V 18 cm

379 Kč

10223415
LOBBY 

Zvonek z ušlechtilé oceli
Š 31 x V 20 cm

879 Kč

10220237
X-MAS 

Šiška k zavěšení 
Š 10 x V 15 cm

89 Kč

10223243
HANG ON

3D ozdoba hvězda
Š 8 x V 8 cm

179 Kč



RUBY WINE
Red red wine, you make me feel so fine ... Červené víno se již v historii osvědčilo 

jako podpůrný nástroj pro rozvíjení kreativity. Stejně tak se i naši designéři nechali 
inspirovat jeho intenzivní barvou. Výsledkem se pokochejte u našeho téma "Ruby Wine". 
Příjemně vřelý look vánočního dekoru, které mísí různé barvy červené od vínově rudé po 

starorůžovou. Spolu s lesklým sametem vytváří harmonický vzhled celého aranžmá.



10219706
EMILIE
Etažér

Š 47 x H 19 x V 30 cm
1 490 Kč

10223424
SPARKLE 
Dekorace
Ø 22 cm
429 Kč

10223310
RIGA

Lněný běhoun na stůl
D 160 x Š 50 cm

599 Kč

K dostání také ladící 
ubrousek a ubrusy v různých 

rozměrech

10223423
SPARKLE 

Dekoracace
Ø 18 cm
379 Kč

10223451
LORD 

Kroužek na ubrousky
Š 4,5 x V 9 cm

89 Kč

10223497
CRYSTAL

Podtácek z drahých kamenů
Ø 11 cm
299 Kč

BUN00907
WINE & DINE 

Sada sklenic na červené 
víno 650 ml 6 ks

D 9 x Š 9 x V 24 cm
889 Kč



10223565
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 10 cm
149 Kč

10220513
X-MAS

Dekorační jelen
D 30 x Š 9 x V 46 cm

499 Kč

10223566
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
119 Kč

10223569
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
89 Kč

10220222
BANQUET 

Dekorační talíř
Ø 32 cm
579 Kč

10223394
RUBY WINE 

Kovová lucerna
Š 20 x V 36 cm

1 190 Kč

10216108
FLORISTA

Magnólie z umělé  
hmoty

D 32 cm
59 Kč



10223356
PAISLEY 

Deka
D 170 x Š 130

1 490 Kč

10223483
COTTON VELVET 

Podsedák
D 40 x Š 40 cm

379 Kč

10223378
EMILIE 

Kovová váza
Š 16 x V 25,5 cm

499 Kč

10223452
TWINE LIGHT 

Svícen na čajovou svíčku
Š 12,5 x V 12,5 cm

299 Kč

10223238
AURORA

Svícen na čajovou svíčku
Š 10 x V 8,5 cm

119 Kč

10220841
COTTON VELVET 

Polštář
D 45 x Š 45 cm

379 Kč

10216121
FLORISTA

Hortensie z umělé hmoty
D 29 cm

89 Kč



TWIST ON 
TRADITION

Vánoce jsou svátky rodiny, přátel a tradic. To samé 
co loni, musíme každý rok připravit úplně stejně? 

No jistě že ne! Malé odchylky i jemné obměny jsou 
úžasně osvěžující změnou a přináší nové impulzy pro 
Vaši kreativní mysl. To samé platí pro naši kompozici 
"Twist on Tradition". Tmavé barevné odstíny a třpytivé 

doplňky utvářejí magickou atmosféru. Zkrátka jako 
vždy, ale přeci jen tak trochu jinak.



FINCA
Série nádobí  
z porcelánu

k dostání v šedé  
a tyrkysové barvě

od 149 Kč

SMERALDA
Sada sklenic s perlovým efektem

k dostání různé varianty
od 889 Kč

10223203
MOSCOW MULE

Hrnek tepaný 470 ml
Š 8,5 x V 10 cm

299 Kč

10223202
MANHATTAN

Šejkr na koktejly 500 ml
Š 8,8 x V 21 cm

499 Kč

10223583
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
89 Kč

10223161
HANG On 

Skleněná koule 
s dřevěnou dekorací

Š 8 x V 8,7 cm
149 Kč

10221742
STILETTO

Příbory z ušlechtilé oceli
set 4 ks
499 Kč

10223266
NATURAL TWIST 

Prostírání
D 48 x Š 35 cm

229 Kč



10223589
HANG ON 

Vánoční koule třpytivá
Ø 8 cm
119 Kč

10223588
HANG ON 

Vánoční koule se třpytkami
Ø 8 cm
119 Kč

10223579
HANG ON 

Vánoční koule
Ø 8 cm
89 Kč

10223484
COTTON VELVET 

Podsedák
D 40 x Š 40 cm

379 Kč

10223523
TWINE LIGHTS 

Svícen
Š 26 x V 26 cm

899 Kč

10223455
FOREST 

Dekorační jelen
Š 7,5 x H 4 x V 13 cm

149 Kč

10223522
TWINE LIGHTS 

Svícen
Š 33 x V 31cm

1 190 Kč

10223591
HANG ON 

Vánoční koule se třpytkami
Ø 8 cm
119 Kč



10223426
TRIPLE 

Kovový svícen
pro 3 svíčky

Š 18 x V 26 cm
879 Kč

10223384
GLOW 

Svícen z kovu a skla
Š 16 x V 30 cm

699 Kč

10223387
LUMINOUS STARS

Svícen
Š 16 x V 17 cm

379 Kč

10223416
TWIST&TRADITION 
Hvězda k zavěšení

Š 22 x V 7,5 cm
579 Kč

10223397
COSMIC 

Koule k zavěšení se svícnem 
Ø 30 cm
699 Kč

10223398
COSMIC 

Koule k zavěšení se svícnem
Ø 40 cm
1 190 Kč



HAPPY HOLIDAYS
Milujete song "Last Christmas", bramborový salát a tradiční kýčovité 
Vánoce? Tak si jistě oblíbíte i naši kolekci "Happy Holidays". Vtipné 

výstřelky spolu s klasickými a nezbytnými kousky se postarají  
o vřelou, srdečnou a příjemnou atmosféru. Takové útulné  

hnízdečko bude smíchem a pohodou jen překypovat.



10223474
HOT IRON

Litinový kastrol
Š 26 x V 12 cm

1 490 Kč

SPHERE
Série nádobí 
z kameniny
od 119 Kč

10217133
C'EST SI BON

Mini zapékací miska kulatá
D 13 x Š 10,5 x V 7 cm

149 Kč

10223321
HAPPY HOLIDAYS 

Běhoun na stůl
D 160 x Š 50 cm

599 Kč

10217129
C'EST SI BON

Mini zapékací miska oválná
D 14 x Š 9 x V 6,5 cm

149 Kč

K dostání také ladící 
ubrousek a ubrusy v různých 

rozměrech

10223436
LORD 

Kroužek na ubrousky
Ø 4,5 cm, V 9 cm

89 Kč

10223439
TOPPER 

Uzávěr na láhev
Š 4,5 x H 4 x V 10 cm

229 Kč

10213367
SWISS KISS

Sýrové fondue 9 ks
D 32 x Š 22 x V 18,5 cm

899 Kč

K dostání v šedé  
a tmavě zelené barvě



10217666
BABY SWISS

Mini raclette se špachtlí 
D 18,7 x Š 9 x V 6,7 cm

279 Kč

10223365
FLORISTA 

Věnec z bobulí
Ø 50 cm
879 Kč

10223338
MANGO DAYS

Dřevený podnos s podstavcem
Š 35 x V 13,5 cm

1 190 Kč

10223259
X-MAS

Hrací skříňka ruské kolo
D 13 x Š 11 x V 10 cm

599 Kč
10220988
SANTA TV

Dekorační TV  
s osvětlením a muzikou
D 12,5 x Š 8 x V 21,5 cm

699 Kč

10223371
FOREST 

Dekorační stromek  
z mangového dřeva 
Š 22 x H 7 x V 40 cm

379 Kč

10207756
FOREST 

Hvězda z mangového dřeva
Š 23 x H 7 x V 23 cm

379 Kč



10223160
HANG ON

Skleněná ozdoba 
dárek

Š 4,5 x V 6 cm
119 Kč

10219780
TREE OF THE MONTH 

Smrk zasněžený
Š 150 x V 180 cm

4 490 Kč

10223148
X-MAS 

Skleněná špička  
na stromeček
Š 9 x V 31 cm

499 Kč

10223250
HANG ON 

Filcové ozdoby, různé varianty
D 5,5 x Š 5 x V 13 cm

199 Kč

10203550
TREE OF THE MONTH

Vánoční stromek s LED 
osvětlením

Š 10 x V 30 cm
299 Kč

10207774
FOREST

Hvězda z mangového dřeva
Š 48 x H 10 x V 51 cm

1 390 Kč



HANG ON
Ty nejkrásnější ozdobičky, kam jen oko dohlédne. Každý rok se 

snažíme s našimi originálními ozdobami oživit Vaše vánoční 
stromky a věříme, že i letos nebudete vědět, kterou si vybrat dřív.  

Ať už figurky pro milovníky zvířat, gurmány a cestovatele nebo 
stylové koule pro trendy fajnšmekry. Nemáme pochyb, že si Vaše 

gusto přijde na to své.



10223135
HANG ON

Skleněná ozdoba
Ø 7 cm
149 Kč

10223155
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 3,5 x V 7 cm

89 Kč 10223368
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 10 x V 10,5 cm

299 Kč

10223706
HANG ON

Vánoční koule
Ø 10 cm
149 Kč

10216686
HANG ON

Skleněná ozdoba karavan
D 10 x Š 6 x V 8,5 cm

229 Kč

10220919
HANG ON

Skleněná ozdoba  
Eifelovka

Š 5 x V 11 cm
219 Kč

10223164
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 4,7 x V 15 cm

199 Kč

10223165
HANG ON

Skleněná ozdoba vějíř
Š 14 x V 9 cm

199 Kč

10220358
HANG ON

Skleněná ozdoba 
jógamatka

Š 11 x V 3 cm
199 Kč

10220368
HANG ON

Skleněná ozdoba  
polaroid

Š 8,2 x V 9,6 cm
229 Kč



10223152
HANG ON

Skleněná ozdoba  
novomanželé
Š 7 x V 12 cm

199 Kč

10223167
HANG ON

Skleněná ozdoba  
avokádo

Š 7 x V 9 cm
199 Kč

10223133
HANG ON

Skleněná ozdoba 
šampaňské

Š 5 x V 13 cm
199 Kč

10223134
HANG ON

Skleněná ozdoba jablko
Š 8 x V 8 cm

149 Kč

10223819
HANG ON

Skleněná ozdoba
Š 6 x V 6 cm

149 Kč

10223170
HANG ON

Skleněná ozdoba dort
Š 9 x V 12,5 cm

229 Kč

10223230
HANG ON

Skleněná ozdoba piňata
Š 7,5 x V 8,5 cm

199 Kč

10223369
HANG ON

Skleněná ozdoba preclík
Š 7,5 x V 7 cm

149 Kč

10223151
HANG ON

Skleněná ozdoba 
perníček

Š 6,5 x V 9 cm
149 Kč



10223019
HANG ON 

Slaměná ozdoba sova
Š 6 x V 9 cm

149 Kč

10223020
HANG ON 

Ozdoba ze slámy králík
Š 6 x V 9 cm

149 Kč

10223154
HANG ON

Skleněná ozdoba liška
Š 3,5 x V 6 cm

119 Kč

10223136
HANG ON

Skleněná ozdoba ryba
D 13 x Š 5 x V 2 cm

199 Kč

10220355
HANG ON

Skleněná ozdoba kapr Koi
D 12 x Š 9,3 x V 7,9 cm

249 Kč

10223229
HANG ON

Skleněná ozdoba kůň
Š 7 x V 14 cm

229 Kč

10223162
HANG On 

Skleněná koule 
medvěd
Ø 8 cm
149 Kč

10223163
HANG On 

Skleněná koule jelen
Ø 8 cm
149 Kč

10223149
HANG ON

Skleněná koule panda
Š 8 x V 10 cm

199 Kč



10219010
PEANUTS

Skleněná ozdoba Snoopy
D 7 x Š 6 x V 10 cm

279 Kč

10219008
PEANUTS

Skleněná ozdoba Woodstock
D 10,7 x Š 4,2 x V 10 cm

279 Kč 10219009
PEANUTS

Skleněná ozdoba Snoopy
D 10 x Š 3,5 x V 11 cm

279 Kč

10219006
PEANUTS

Skleněná ozdoba Lucy
D 5,2 x Š 5,6 x V 12 cm

279 Kč

10219007
PEANUTS

Skleněná ozdoba Linus
D 5,2 x Š 5 x V 12 cm

279 Kč10219004
PEANUTS

Skleněná ozdoba Charlie Brown
D 5,5 x Š 5 x V 12 cm

279 Kč

10219005
PEANUTS

Skleněná ozdoba Sally
D 4,7 x Š 4,5 x V 12 cm

279 Kč

DESIGNED BY BUTLERS

© Peanuts



BALENÍ A DÁREČKY
Dostávat dárečky je sice skvělé, ale dělat radost svým blízkým i malými 

drobnostmi od srdce je zkrátka úžasné. Svým způsobem je to umění samo  
o sobě. Každý rok přinášíme Vám a Vašim blízkým pár tipů na nápadité i originální 

dárky. Samozřejmě nezapomínáme ani na jejich krásné balení a to včetně 
inspirací na působivé detaily, které vyšperkují každý balíček k dokonalosti.  

Tak co říkáte? Už se těšíte na nákupy?



10223011
BELLY PAIN BANDITS

Termofor
Š 10 x H 18 x V 30 cm 

objem 1 l
379 Kč

10223070
COZY SOCKS

Ponožky
velikost 35-38

99 Kč

10222971
AMANDA

Polštář
D 35 x Š 30 cm

379 Kč

10216282
CHOCOLATE FONDUE

Hrneček na čokoládové fondue
D 13,5 x Š 10 x V 11 cm

249 Kč

10221117
SWEET LOVE

Čokoládová fontána
1 290 Kč

10220710
TWO FOR YOU

Sada hrnků na espresso 2 ks 
Š 8 x V 10,5 cm

379 Kč



10223708
ASCOT

Pikniková deka
D 200 x Š 150 cm

1 490 Kč

10217452
VERMONT

Flanelové povlečení
D 200 x Š 135 cm

1 690 Kč
10221555

BARRIE
Termoska 500 ml
Š 6,8 x V 24,5 cm

299 Kč

10220289
WONDERWALL 

Kovová nástěnka  
včetně 4 klipsů
Š 40 x V 60 cm

549 Kč

10216666
MANHATTAN LOUNGE
Set na koktejly 5 dílů

799 Kč

10223623
HOME STORY

Deka s třásněmi
D 200 x Š 150 cm

2 290 Kč



10223078
PEANUTS

Papírové ubrousky  
z recyklovaného papíru

Š 33 x V 33 cm
89 Kč

10223621
PEANUTS

Láhev z ušlechtilé  
oceli 500 ml

Š 7 x V 26,5 cm
379 Kč

10223604
PEANUTS

Miska z porcelánu
Š 14 x V 8 cm

179 Kč

10223602
PEANUTS
Zápisník

D 21,5 x Š 16,5 cm
199 Kč

10223511
PEANUTS

Flísová deka Snoopy
D 170 x Š 130 cm

499 Kč

10223512
PEANUTS 

Polštář Snoopy
D 50 x Š 30 cm

499 Kč

10223608
PEANUTS

Hrnek z porcelánu
Š 9 x V 9,3 cm

179 Kč

© Peanuts



10223514
ADVENT

Adventní kalendář
D 100 x Š 75 cm

499 Kč

10223513
ADVENT

Adventní kalendář
D 100 x Š 75 cm

499 Kč

10223193
PEANUTS

Dárková taška velikost S
D 11 x Š 14 x V 6,5 cm

FSC® recyklovaný papír
49 Kč

10223188
PEANUTS

Dárková taška velikost L
D 26 x Š 33,5 x V 13,5 cm
FSC® recyklovaný papír

89 Kč

10223143
PEANUTS

Adventní kalendář
dárkové krabičky

D 20,5 x Š 14 x V 3 cm
149 Kč

10223192
PEANUTS

Dárkové taška velikost M
D 17 x Š 22,5 x V 9,2 cm
FSC® recyklovaný papír

59 Kč

10223182
PEANUTS

Jmenovky na dárky, set 6 ks 
D 9 x Š 5,5 cm

FSC® recyklovaný papír
59 Kč



10223205
SURPRISE

Adventní kalendář
set DIY

D 23,5 x Š 15 x V 3 cm
379 Kč

10216863
SURPRISE
Balící papír 

Merry Christmas 
D 200 x Š 70 cm

89 Kč
10217416
RIBBON

Dárková stuha sametová
D 3 m x Š 2,5 cm

79 Kč

10223187
X-MAS

Dárková taška velikost L
D 26 x Š 33,5 x V 13,5 cm

89 Kč

10223189
X-MAS

Dárková taška velikost M
D 17 x Š 22,5 x V 9,2 cm

59 Kč

10223196
X-MAS

Dárková taška velikost S
D 11 x Š 14 x V 6,5 cm

49 Kč



Obrázky naší vánoční kolekce ve vysokém rozlišení naleznete 
ve fotobance na media.butlers.com

Pokud máte dotazy, či požadavky na vzorky a obrázky, 
neváhejte se obrátit na:

BUTLERS
PR & Marketing manager

Tereza Konopásková

E-mail: tereza.konopaskova@butlers.cz


